Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi  S3 Sportback TFSI S tronic Matrix Navi B&O
PKW

Pret 40.980 EUR

TVA Rambursare
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 06.2022
Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 26.050 KM
Leistung(KW) 228 KW (310 CP)
Capacitate cilindrica 1.984 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare Negru Vopsea metalizata

Vopsea metalizata
Schimbator automatic, 7-
Gang

Cutie de viteze

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul AV447363
Optionale:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel

Audi Gebrauchtwagen
:plus

FESER % GRAF

Contact:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefon: 0911-997160-70

Telefon: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefon: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefon: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

E-mail: patrick.brunner@feser-graf.de

E-mail: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-mail: steffen.habermann@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff

Benzina, Prim proprietar, Inspectie tehnica noua, Camera de luat vederi spate, Sistem de navi-
gatie, Einpark-Assistent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Lumina curbata, Plafon
panoramic, Leder Feinnappa mit S-Pragung, Sistem de alarma, Control de croazier&#259; la
distan&#355;&#259;, Tranctiune integrala, Incalzire scaune, Sasiu sport, CD/MP3-Radio, Ge-
amuri electrice, Aitbag-uri spate, ESP (Sistem electronic de stabilizare), mythosschwarz metal-
lic Vopsea metalizata, MMI Radio plus, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz
Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Komfortschluessel/KESSY, Si-
stem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca furnizor

8.196,-
32.784,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
4.086,-
39.219,-
19.671,-
543,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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